主旨：有關職○○○擬報考 106學年度研究所招生考試，簽請鑒核。

說明：職○○○欲充實專業知能，擬申請報考 106學年度○○○○大學○○

○○○碩士班招生考試，如蒙錄取，請准予同意利用○○時間方式

進修。

擬辦：懇請鈞長惠准報考進修。

第一層決行

會辦單位：教務處、人事室

承辦單位                            決行

   （親筆簽名○○○）

   （單位主管  核章）

檔號：
保存年限：

..................................................

裝…
…

…
.....................................

訂…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
.

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

<<報考前>>

簽 於 高雄市立嘉興國民中學

會辦單位

主旨：有關職○○○擬申請在職進修事宜，簽請鑒核。

說明：職○○○前經鈞長同意報考○○○○大學○○○學年度○○○○○碩

士班，今幸蒙錄取，擬自○○○年○月○日起以○○時間方式進修。

擬辦：請鈞長惠予同意進修。

第一層決行

會辦單位：教務處、人事室

承辦單位                            決行

   （親筆簽名○○○）

   （單位主管  核章）

檔號：
保存年限：

..................................................

裝…
…

…
.....................................

訂…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
.

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

<<錄取後>>

簽 於 高雄市立嘉興國民中學

會辦單位